
ZARZĄDZENIE NR 163.1/2025 
 

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz.15301)) z §18 ust. 1 pkt 3 i 5 oraz ust. 2 pkt 1 i 2 uchwały nr IX/115/2024 Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dębnica Kaszubska na rok 2025, zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie Gminy Dębnica Kaszubska na 2025 r. zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) dochody budżetowe: 100 823 512,68 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 72 895 298,67 zł, 

b) dochody majątkowe: 27 928 214,01 zł; 

2) wydatki budżetowe: 109 623 512,68 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 73 283 010,77 zł, 

b) wydatki majątkowe: 36 340 501,91 zł. 

2. Wynik finansowy – deficyt budżetowy w wysokości 8 800 000 zł zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z zaciągniętego kredytu w kwocie 7 500 000 zł oraz wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 1 300 000 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Z up. Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 
Zastępca Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

 
 

Karol Żukowski 

 

 
1) (Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w 2025 r. poz. 39, poz. 1180 z 2024r. poz.1572, 

1717,1756,1907 z 2022r. poz.1079 z 2021 r., poz.2054) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC5C5A81-3E66-4184-B6F9-C32FD3BB1E31. Podpisany Strona 1



Po stronie wydatków dokonuje się nastepujących zmian:

Załącznik  do Zarządzenia Nr 163.1/2025 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 30 września 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 36 226 955,09 0,00 36 226 955,09

80101 Szkoły podstawowe 18 630 395,62 -100 000,00 18 530 395,62

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

5 030 000,00 -100 000,00 4 930 000,00

80104 Przedszkola 5 974 104,08 0,00 5 974 104,08

4270 Zakup usług remontowych 18 500,00 0,00 18 500,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

486 442,64 100 000,00 586 442,64

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

200 000,00 100 000,00 300 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 750,64 0,00 13 750,64

852 Pomoc społeczna 10 394 396,29 0,00 10 394 396,29

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 474 569,29 0,00 2 474 569,29

4300 Zakup usług pozostałych 119 366,88 2 042,00 121 408,88

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 071,00 -2 042,00 44 029,00

Razem: 109 623 512,68 0,00 109 623 512,68

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC5C5A81-3E66-4184-B6F9-C32FD3BB1E31. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przeniesienia w budżecie Gminy Dębnica Kaszubska spowodowane są wprowadzeniem zmian do planu 
finansowego wydatków, które zostały dokonane według właściwości klasyfikacji budżetowej w planie Urzędu 
i podległych jednostek budżetowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC5C5A81-3E66-4184-B6F9-C32FD3BB1E31. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 163.1/2025 WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 2

	§ 3


		2025-09-30T06:48:33+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




